
Dz.U./S S99
25/05/2021
260925-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:260925-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Morawica: Pakiety oprogramowania medycznego
2021/S 099-260925

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii
Adres pocztowy: ul. Spacerowa 5
Miejscowość: Morawica
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 26-026
Państwo: Polska
E-mail: m.bisaga@morawica.com.pl 
Tel.:  +48 413641378
Faks:  +48 413641226
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.morawica.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.morawica.com.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i wdrożenie infrastruktury serwerowej i sieciowej oraz oprogramowania dla szpitalnego systemu 
informatycznego (SSI)
Numer referencyjny: EZP-252-22/2020

II.1.2) Główny kod CPV
48180000 Pakiety oprogramowania medycznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4



Dz.U./S S99
25/05/2021
260925-2021-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie infrastruktury serwerowej i sieciowej oraz oprogramowania 
dla Szpitalnego Systemu Informatycznego (SSI) dla Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy, w tym:
1. infrastruktura serwerowa i sieciowa;
2. oprogramowanie systemowe i narzędziowe;
3. szpitalny system informatyczny – dostawa i wdrożenie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 572 550.00 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Infrastruktura serwerowa i sieciowa, tj. serwer wirtualizacyjny, serwer do kopii (backup), serwer bazodanowy, 
macierz główna, macierz zapasowa, przełącznik zasobowy do macierzy, przełącznik LAN-typ 1, przełącznik 
LAN- typ 2, przełącznik LAN – typ 3, przełącznik LAN-typ 4, UTM – typ 1, UTM – typ 2, UTM – typ 3, zasilacz 
awaryjny UPS.
2. Oprogramowanie systemowe i narzędziowe, tj. serwerowy system operacyjny typ 1, licencje dostępowe 
serwera, oprogramowanie bazodanowe, serwerowy system operacyjny typ 2, oprogramowanie wirtualizacyjne, 
oprogramowanie do kopii zapasowych.
3. Szpitalny system informatyczny – dostawa i wdrożenie, tj. system HIS – część medyczna – dostawa i 
wdrożenie, system LIS – część medyczna – dostawa i wdrożenie, system RIS/PACS – część medyczna 
– dostawa i wdrożenie, system ERP/BI – część administracyjna – dostawa i wdrożenie, elektroniczna 
dokumentacja medyczna – dostawa i wdrożenie, e-usługi – e-rejestracja on-line – dostawa i wdrożenie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenia zespołu ds. wdrożenia / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Czas naprawy awarii Szpitalnego Systemu Informatycznego / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zamawiający udzielana jest w ramach projektu partnerskiego pod nazwą „Informatyzacja placówek medycznych 
województwa świętokrzyskiego” (nazwa skrócona „InPlaMed WŚ”) realizowanego z Regionalnego programu 
operacyjnego województwa świętokrzyskiego na lata 2014–2020"

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S99
25/05/2021
260925-2021-PL

3 / 4

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 219-537125

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Dostawa i wdrożenie infrastruktury serwerowej i sieciowej oraz oprogramowania dla szpitalnego systemu 
informatycznego (SSI)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
17/05/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Nexus Polska Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: Polska
Adres pocztowy: ul. Szyperska 14
Miejscowość: Poznań
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 61-754
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 572 550.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 572 550.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S99
25/05/2021
260925-2021-PL

4 / 4

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 16
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 16
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 16
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/05/2021

25/05/2021 S99
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


